TRM-315-LT Details PDF
Copyright © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 유통유통 업체업체
이메일: Info@infinity-electronic.com
주소 : 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Linx Technologies TRM-315-LT Linx Technologies 공급 업체 Linx Technologies 대리점
Linx Technologies
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 TRM-315-LT
제조사 Linx Technologies
기술 RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
사용 가능한 양 5251 pcs
데이터 시트
전압 - 공급 2.1 V ~ 3.6 V
활용 IC / 부품 -
연속 LT
직렬 인터페이스 Serial
감광도 -112dBm
RF 제품군 / 표준 General ISM < 1GHz
실험 계획안 -
전력 - 출력 9.2dBm
포장 Tube
패키지 / 케이스 12-SMD Module
다른 이름들 TRM315LT
작동 온도 -40°C ~ 85°C
실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
조정 ASK, OOK
메모리 크기 -
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
회수 315MHz
데이터 속도 9.8kbps
전류 - 전송 4mA ~ 12mA
전류 - 받기 6.1mA
안테나 유형 Castellation
TRM-315-LT
부품 번호: TRM-315-LT
제조업체 / 브랜드: Linx Technologies
제품 설명 RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
재고 상태 5251 pcs stock
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TRM-315-LT.pdf
2.TRM-315-LT.pdf
견적견적 요청요청
TRM-315-LT의 명세
1.TRM-315-LT.pdf
2.TRM-315-LT.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
TRM-2446-F0-SMA-02
제조사:  Bel
기술:  CONN TERMINATOR JACK SMA 50 OHM
재고:  4805 pcs
RFQ
TRM-4
제조사:  Essentra Components
기술:  RIVET SNAP 0.345" NYLON BLACK
재고:  238415 pcs
RFQ
TRM-433-LT
제조사:  Linx Technologies
기술:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
재고:  4741 pcs
RFQ
TRM-418-LT
제조사:  Linx Technologies
기술:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
재고:  4967 pcs
RFQ
TRM-3
제조사:  Essentra Components
기술:  RIVET SNAP 0.320" NYLON BLACK
재고:  208818 pcs
RFQ
TRM-5
제조사:  Essentra Components
기술:  RIVET SNAP 0.370" NYLON BLACK
재고:  250600 pcs
RFQ
TRM-6
제조사:  Essentra Components
기술:  RIVET SNAP 0.455" NYLON BLACK
재고:  227587 pcs
RFQ
TRM-2444-MC-SMA-02
제조사:  Bel
기술:  CONN TERMINATOR PLUG SMA 50 OHM
재고:  1818 pcs
RFQ
TRM-2446-M0-SMA-02
제조사:  Bel
기술:  CONN TERMINATOR PLUG SMA 50 OHM
재고:  1968 pcs
RFQ
TRM-2446-MC-SMA-02
제조사:  Bel
기술:  CONN TERMINATOR PLUG SMA 50 OHM
재고:  6813 pcs
RFQ
TRM-433-DP1203
제조사:  Linx Technologies
기술:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
재고:  3370 pcs
RFQ
TRM-2446-FC-SMA-02
제조사:  Bel
기술:  CONN TERMINATOR JACK SMA 50 OHM
재고:  3043 pcs
RFQ